
EN UZUN YAZ GECESİ

Gündüzlerin uzadığı, gecelerin kısaldığı sıcak bir yaz günüydü. Temmuz ayının sıcağı kendini iyiden iyiye 

hissettiriyordu. Sıcak yaz gecelerinde insanlar serinlemek için dışarı çıkıyor, neredeyse her parktan, her mahalleden 

çocuk sesleri yükseliyordu. Biz yıldızlar da gökyüzünden ışıklarımızla neşe saçıyor, gökyüzüne bakan çocuklara göz 

kırpıyorduk. Ta ki, en uzun yaz gecesini yaşayana kadar!

Hep birlikte neşeyle ışıldadığımız gecelerden birinde, gökyüzünde birdenbire bir hareketlenme başlamıştı. 

Savaş uçakları, helikopterler, bombalar ve silah sesleri gecenin ve şehrin sessizliğini şiddetle deliyor ve hepimizi 

endişelendiriyordu. Bu hiçbirimizin alışkın olmadığı bir manzaraydı. Gökyüzündeki hareketlilik sokaklarda da 

yankı bulmaya başlamıştı. Herkes gecenin bu vaktinde neler yaşandığını anlamaya çalışıyordu. Çocuklar, gençler, 

anneler, babalar, nineler, dedeler ayağa kalkmıştı. İnsanların gördükleri manzara sanki kötü bir rüya gibiydi! Birkaç 

saat öncesine kadar çocukların neşeyle oynadığı sokaklar artık tehlikeyle doluydu!

Biz yıldızlar da olan biteni seyrediyorduk, ancak sokağa çıkan yüzlerce insana ışık olmaktan başka elimizden 

bir şey gelmiyordu!

Yıllar sonra vatanımızın ve milletimizin bir kez daha tehlikede olduğu konuşuluyordu. Bir yandan da, 

minarelerden sala sesleri yükseliyor, gökyüzünde yankılanıyordu. “Bu vatan hepimizin ve sahipsiz değil!” diye 

düşünen kadın, erkek, genç ve yaşlı herkes meydanlara çıkmıştı. Yıllar önce Çanakkale’de bizi zafere götüren ruh 

yeniden canlanmış ve milletimiz kahramanca bir mücadele sürdürmüştü.

O gece, insanların duaları gökyüzünü kapladı; acı ve hüzün şehrin üstünde dolaştı. Pek çok şehit ve gazinin 

haberi duyuldu. Ve o gece, gerçekten çok uzun oldu. Ancak, her gecenin bir sabahı vardı ve sabah olduğunda, 



vatanın birliği ve bütünlüğü için mücadele eden milletimizin, vatanına canı pahasına sahip çıkacak kadar onu çok 

sevdiği bir kez daha tarihe kazındı.

Ertesi gece, al bayrağımız vatan topraklarımızda gururla dalgalanırken, biz, yıldızlar ve ay, ona gökyüzünden 

eşlik etmiştik.

Yeni gelen gün, gece yaşanan tüm acılara ve hüzne rağmen, yeni umutlarla ışıldamaya başlamıştı.
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